



Partner Revision Vest as

*Jette Raunkjær ApS
Hustedvej 8, Lyne
6880 Tarm*

CVR-nummer: 28 70 05 71

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/11 2012

Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jette Raunkjær ApS
Hustedvej 8
Lyne
6880 Tarm

Telefon: 75 25 03 67

E-mail: hr@lyne.dk

CVR-nr.: 28 70 05 71

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jette Raunkjær

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at eje fast ejendom samt drive handel ved køb og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.521, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 647.768 og en egenkapital på kr. 170.349.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	397.206	57
1 Personaleomkostninger	-217.960	-73
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-41.752	-48
DRIFTSRESULTAT	137.494	-64
Finansielle indtægter	3.524	6
Finansielle omkostninger	-27.648	-41
RESULTAT FØR SKAT	113.370	-99
2 Skat af årets resultat	-29.849	21
ÅRETS RESULTAT	83.521	-78
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	83.521	-78
DISPONERET I ALT	83.521	-78

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	510.123	498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	29.767	59
Materielle anlægsaktiver	539.890	557
Værdipapirer og kapitalandele	6.000	6
Udskudt skatteaktiv	0	19
Finansielle anlægsaktiver	6.000	25
ANLÆGSAKTIVER	545.890	582
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	0
Varebeholdninger	5.000	0
Andre tilgodehavender	50.000	37
Udskudt skatteaktiv	12.046	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.270	44
Tilgodehavender	96.316	81
Likvide beholdninger	562	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	101.878	82
AKTIVER	647.768	664

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	45.349	-38
4 EGENKAPITAL	170.349	87
Kreditinstitutter	200.851	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	47
Selskabsskat	84.617	58
Anden gæld	185.951	210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser	477.419	577
GÆLDSFORPLIGTELSE	477.419	577
PASSIVER	647.768	664

5 Eventualposter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Personalemkostninger		
Udbetalt løn.....	215.460	72
Andre udgifter til social sikring.....	2.500	1
	<u>217.960</u>	<u>73</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.000	0
Regulering af udskudt skat.....	6.849	-21
	<u>29.849</u>	<u>-21</u>
	2012	2011 i t.kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning anpartshaver.....	34.270	44
	<u>34.270</u>	<u>44</u>

Lånet er forrentet efter gældende selskabslovgivning.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-38.172	83.521	45.349
	<u>86.828</u>	<u>83.521</u>	<u>170.349</u>

5 Eventualposter

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.